
ZS  im.  KEN  Tymbark  –  obóz
klas wojskowych
W dniach 7- 9 maja 2019 roku klasy wojskowe: IIb i IIc oraz Ib
przebywały na obozie szkoleniowym w Słopnicach – Nowiny.

W pierwszym dniu na teren obozowiska uczniowie przemaszerowali
z Tymbarku wraz z posiadanym sprzętem biwakowym. Po przybyciu
na miejsce i rozbiciu obozu rozpoczęły się planowe zajęcia,
które  prowadziło  6  instruktorów  z  16  batalionu
powietrznodesantowego  w  Krakowie.

Uczniowie  podzieleni  na  grupy  szkoleniowe  uczestniczyli  w
zajęciach z: wspinaczki linowej, taktyki w różnym terenie,
działań  saperskich,  łączności  i  chemicznych.  Kolejny  dzień
kontynuowane były zajęcia z powyższej tematyki. Ponadto klasy
drugie  uczestniczyły  w  egzaminie  praktycznym  z  przedmiotów
wojskowych.

Natomiast  w  godzinach  popołudniowych  klasa  pierwsza  brała
udział w marszu na szczyt Mogielicy a klasy drugie zaliczyły
bieg  na  orientację  oraz  zajęcia  ze  strzelectwa.  Najlepszą
drużynę oraz najlepszych strzelców (Angelika Kożuch i Dawid
Miśkowiec)  wyróżniono  drobnymi  upominkami.  Przeprowadzono
również strzelenia do celów reaktywnych w ramach rywalizacji
indywidualnej.

W  ostatnim  dniu  nastąpił  przejazd  autokarem  na  strzelnicę
kulową w Limanowej w celu odbycia strzelania z broni bocznego
zapłonu (kbks) a także uczniowie klas drugich odbyli egzamin z
pływania na pływalni miejskiej.

Kadrę obozu stanowili pan ppłk Dariusz Gizicki, pani Beata
Kumórkiewicz, pani Marta Jabrucka – Dyrek oraz pan Krzysztof
Przechrzta.

link do galerii zdjęć:
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https://www.facebook.com/media/set/?set=a.1938318336273376&typ
e=3

Ogólnopolski  Rajd  Rowerowy
Grand Prix Amatorów
2 czerwca przez powiat limanowski przejedzie Rajd Rowerowy
Grand  Prix  Amatorów.  Zobaczcie  szczegóły  tego  sportowego
 wydarzenia. `

Na pełną przyjemnych rozmaitości trasę nasz frajdowny peleton
wyruszy z podkrakowskich Myślenic, które stanowią znakomitą
bazę wypadową do eksploracji malowniczej okolicy, a dzięki
przemyślanym  inwestycjom  coraz  pewniej  czują  się  na
turystycznej  i  sportowo-rekreacyjnej  mapie  Polski.
Rozpoczniemy spokojnie wzdłuż rzeki Raby, ale tego dnia na
nizinach nie zamierzamy spędzić zbyt wiele czasu – drugi etap
tegorocznych  „beskidzkich  zmagań”  będzie  narysowany  mocno
falującą kreską! – informują organizatorzy.

Naszym zwyczajem pokusimy się o przygotowanie trasy pięknej
widokowo i wymagającej fizycznie, ale nie ekstremalnie trudnej
– tak, aby każdemu śmiałkowi dała się odpowiednio we znaki,
ale  jednocześnie  była  w  zasięgu  odpowiednio  przygotowanego
miłośnika jazdy po pagórkach. A tych nie będzie brakowało!
Przewidujemy  zarówno  kilka  ostrzejszych  hopek,  jak  i
dłuższych,  ale  umiarkowanie  stromych  wzniesień.  Punktem
kulminacyjnym  będzie  leżąca  pod  Mogielicą  przełęcz  Rydza-
Śmigłego (Chyszówki, 700 m npm.), na którą prowadzi smakowity
i  relaksujący  7-kilometrowy  podjazd.  Ponieważ  na  całym
dystansie wynoszącym ok. 115 km otrzemy się o 2.000 m łącznego
przewyższenia, to dla Uczestników oczekujących łagodniejszego
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traktowania planujemy przygotować też wersję lekko skróconą. –
dodają.

Formularz  rejestracyjny  znajduje  się  na
www.protimer.pl/bio/569, a w każdym z rajdów może wziąć udział
do 150 Uczestników.

Poniżej przedstawiamy szczegółowy plan wydarzenia:
09.00 Otwarcie Biura Rajdu, rejestracja
10.45 Odprawa organizacyjno-techniczna dla Uczestników i Służb
Technicznych
11.00 Start Honorowy
14.00 Przewidywany finisz pierwszych Uczestników
16.00 Dekoracja Zwycięzców i wręczenie nagród
17.00 Zakończenie Rajdu

Nasze strony:

www.rajdydlafrajdy.pl/edycja-2019/malopolskie

www.facebook.com/rajdydlafrajdy
www.instagram.com/rajdy.dla.frajdy
www.strava.com/clubs/rajdydlafrajdy

 

Zgłoś  swój  pomysł  do  4.
edycji BO Małopolska!
Masz  pomysł  na  wydarzenie,  które  spodoba  się  mieszkańcom
Twojego powiatu? Widzisz, że potrzebna jest jakaś inwestycja
albo  inicjatywa,  która  pomoże  rozwiązać  społeczny  problem?
Chcesz, żeby w Twojej okolicy było ciekawiej lub po prostu –
piękniej? Dobrze się składa – już 27 maja rusza składanie
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zadań  do  4.  edycji  Budżetu  Obywatelskiego  Województwa
Małopolskiego.  Swój  pomysł  może  zgłosić  każdy  mieszkaniec
województwa, który skończył 16 lat. Na wypełnione formularze
urząd  marszałkowski  województwa  małopolskiego  czeka  do  17
czerwca.

– 12 milionów złotych – tyle pieniędzy przeznacza w tym roku
Zarząd  Województwa  Małopolskiego  na  realizację  4.   edycji
Budżetu Obywatelskiego Województwa Małopolskiego. To aż o 4
mln zł więcej niż przed rokiem! W efekcie uda się zrealizować
znacznie więcej projektów niż w poprzednich edycjach. Warto
więc spróbować swoich sił i zgłosić swój pomysł – istnieje
spora szansa, że doczeka się realizacji – mówi Anna Pieczarka
z zarządu województwa.

JAK ZGŁOSIĆ ZADANIE W 4 EDYCJI BO MAŁOPOLSKA?
W ramach regionalnego budżetu obywatelskiego zrealizowano w
ostatnich  latach  bardzo  wiele  projektów  kulturalnych,
zdrowotnych,  ekologicznych,  edukacyjnych,  skierowanych  do
seniorów czy osób niepełnosprawnych. Wśród nich znalazły się
m.in.  zajęcia  terapeutyczne,  warsztaty  sztuki  ludowej,
szkolenia dla młodych piłkarzy, a także akcja sadzenia drzew,
montaż  defibrylatorów  ratujących  życie  czy  uruchomienie
książkomatu w Wojewódzkiej Bibliotece Publicznej. Różnorodność
jest ogromna – niemal każdy ma więc szansę zrealizować swój
pomysł! Ważne tylko, żeby nie był zbyt lokalny – zgłaszane do
budżetu obywatelskiego województwa małopolskiego zadanie musi
obejmować  swoim  zasięgiem  minimum  jeden  powiat  lub  miasto
Kraków.

Obowiązkowym kryterium jest kwestia finansowa. W 4. edycji BO
Małopolska  będą  mogły  być  realizowane  tylko  te  zadania,
których szacunkowy koszt wyniesie minimalnie 50 tys. zł, a
maksymalnie – 150 tys. zł. Jeśli planujesz zgłosić pomysł,
który w kolejnych latach generuje koszty utrzymania, musimy
pamiętać,  że  rocznie  nie  mogą  one  przekraczać  10%  kwoty
realizacji tego zadania.



W tym roku można zgłosić zadania o charakterze prospołecznym,
prozdrowotnym,  kulturalnym,  edukacyjnym,  sportowym,
turystycznym czy ekologicznym. Mogą to być zarówno działania
infrastrukturalne,  czyli  przewidujące  wykonanie  robót
budowlanych,  jak  i  o  charakterze  „miękkim”  –  w  tym  m.in.
wydarzenia,  warsztaty  itp.  Trzeba  jednak  pamiętać,  że  ze
środków  budżetu  obywatelskiego  województwa  nie  będą
realizowane  te  zadania,  które  polegają  na  sfinansowaniu
wyłącznie dokumentacji projektowej czy realizacji jednego z
etapów większej inwestycji.

Uwaga – Twój pomysł już na etapie składania musi poprzeć 30
mieszkańców, którzy skończyli 16 lat i mieszkają na terenie
subregionu, którego to zadanie dotyczy. Dowodem tego poparcia
jest lista podpisów, którą trzeba dołączyć do formularza.

WAŻNE TERMINY – NIE PRZEGAP!
Wypełniony  formularz  zgłoszenia  zadania  i  listę  poparcia
należy złożyć w urzędzie marszałkowskim w terminie od 27 maja
do  17  czerwca.  Pamiętaj  –  musisz  dokładnie  przestrzegać
terminu. Jeśli zadanie wpłynie do urzędu za wcześnie lub za
późno – nie zostanie w ogóle wzięte pod uwagę. Na stronie BO
Małopolska  jest  już  dostępny  formularz  (zakładka  „O
budżecie”).  Warto  jednak  poczekać  na  uruchomienie
internetowego generatora wniosku – łatwiej wypełnisz formularz
i unikniesz wielu błędów. Generator pojawi się na stronie już
27 maja.

Jak złożyć wypełniony formularz? Można to zrobić osobiście,
przynosząc  dokumenty  na  dziennik  podawczy  urzędu  (ul.
Racławicka  56,  30-017  Kraków  lub  ul.  Basztowa  22,  31-156
Kraków) lub do którejś z agend zamiejscowych – w Nowym Sączu,
Tarnowie lub Oświęcimiu – bądź wysłać je pocztą. Pamiętaj
jednak, że decyduje data wpływu do urzędu (bądź agendy), a nie
stempla pocztowego. Dopilnuj więc, żeby Twój formularz dotarł
na czas.

Zadania  można  również  zgłaszać  drogą  elektroniczną  –  za



pośrednictwem Elektronicznej Skrzynki Podawczej. W ten sposób
można jednak wysłać tylko formularz, wymaganą listę poparcia
trzeba będzie dostarczyć w oryginale do urzędu pocztą lub
osobiście.

Wzór formularza i listy poparcia można znaleźć na stronie
www.bo.malopolska.pl

ZŁOŻYŁEM FORMULARZ – I CO DALEJ?

Każde  zadanie,  które  zostanie  zgłoszone  do  budżetu
obywatelskiego, zostanie sprawdzone przez pracowników urzędu
marszałkowskiego. Do 26 lipca Zarząd Województwa Małopolskiego
opublikuje  na  www.bo.malopolska.pl  listę  wszystkich
zgłoszonych zadań, z wyszczególnieniem odrzuconych propozycji.
Co ważne – lista ta nie jest ostateczna, bo  w 4. edycji
wprowadzono  możliwość  odwołania  się  od  tej  decyzji  ZWM.
Zgodnie  z  regulaminem  budżetu  obywatelskiego,  autor
odrzuconego zadania będzie miał na to 5 dni roboczych od dnia
opublikowania wspomnianej listy. Odwołania będzie rozpatrywać
Rada Budżetu Obywatelskiego Województwa Małopolskiego.

Wszystkie  zadania,  które  zostaną  ostatecznie  ocenione
pozytywnie, będą dopuszczone do głosowania. W tym roku potrwa
ono od 9 do 30 września.

III  Konwent  Starostów
Województwa Małopolskiego
Wczoraj 14 maja w Starostwie Powiatowym w Krakowie odbył się
III  Konwent  Starostów  Województwa  Małopolskiego,  w  którym
brali  udział  Starostowie  oraz  Prezydenci  Miast  na  Prawach
Powiatu z terenu małopolski. Powiat Limanowski reprezentował
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Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

Po przywitaniu wszystkich starostów przez gospodarza miejsca i
przewodniczącego  Konwentu  starostę  krakowskiego  Wojciecha
Pałkę, przewodniczący Kolegium Forum e-Geodezja Andrzej Pajor
przedstawił  aktualną  informację  i  problemy  związane  z
prowadzeniem  projektów  dotyczących  e-geodezji  w  informacji
przestrzennej.

Następnie Małopolski Państwowy Wojewódzki Inspektor Sanitarny
Jarosław Foremny zaprosił starostów do współpracy we wspólnej
dbałości  o  bezpieczeństwo  zdrowotne  mieszkańców  małopolski.
Nawiązał on również do jubileuszu 100-lecia działalności służb
sanitarno-epidemiologicznych w Polsce.

W kolejnym punkcie dyrektor Wydziału Geodezji, Kartografii i
Katastru  Starostwa  Powiatowego  w  Krakowie,  Leszek  Wojciech
Basta  omówił  najważniejsze  zmiany  w  znowelizowanej  ustawie
prawo geodezyjne i kartograficzne. Później wiceprzewodniczący
Konwentu,  starosta  myślenicki  Józef  Tomal  omówił  sytuację
kadrową i finansową pielęgniarek w Domach Pomocy Społecznej.

W ostatnim punkcie spotkania omówiono sprawy bieżące dotyczące
m.  in.  służby  zdrowia,  remontów  dróg  z  Funduszu  Dróg
Samorządowych,  odznaczenia  Bene  Meritus  Powiatom  oraz
organizacji  kolejnego  posiedzenia  Konwentu.



II etap „Konkursu Pomysł na
Biznes  w  Powiecie
Limanowskim” za nami!
10 maja w Starostwie Powiatowym w Limanowej miało miejsce
posiedzenie komisji konkursowej Konkursu Pomysł na Biznes w
Powiecie Limanowskim.

 

Do drugiego etapu konkursu zakwalifikowanych zostało dziesięć
najlepszych zespołów, które zaprezentowały swoje pomysły przed
komisją konkursową SKŁAD KOMISJI KONKURSOWEJ
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Zaprezentowane prace konkursowe:
EP-Studio Stańdo E., Bieda P. – S.J.
Patryk Bieda, Eryk Stańdo

„5D-Box” RUSNAK&TOPORKIEWICZ SP.J
Mariola Rusnak, Mariola Toporkiewicz

Agencja reklamowa WENA sc
Weronika Filipek i Natalia Kapturkiewicz

Świecące Gwiazdeczki
Bożena Mozdyniewicz i Paulina Rozwadowska

„ANIMAL EYES”
Julia Zoń, Justyna Katra

„Lime-S-Lim”  Wypożyczalnia  elektronicznego  sprzętu
transportowego
Aneta Pajor, Gabriela Szotkowska

TWIST YOUR HIPS K. Szczepaniak O. Daniel S.C.
Karolina Szczepaniak, Oliwia Daniel

Pasieka „Pszczółka”
Wojciech Węglarz i Michał Łabuz

GREEN FARM

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/05/IMG_2401.jpg


Gabriela Dara, Natalia Boduch

SAVED
Natalia Wcisło, Zuzanna Drąg

Komisja  konkursowa  oprócz  oryginalności  i  innowacyjności
pomysłów  oceniała  analizę  przedsięwzięcia  w  otoczeniu,
znajomość  branży,  umiejętność  prezentacji  pomysłu,
argumentacji, a także znajomość zagadnień oraz uzasadnienie
realności i innowacyjności pomysłu.

Laureaci  konkursu  zaprezentują  swoje  pomysły  szerszej
publiczności  podczas  czerwcowej  gali  finałowej  konkursu
„Pomysł na Biznes w Powiecie Limanowskim”, która odbędzie się
w Zespole Szkół Nr 1 w Limanowej.

GALERIA

 

Zebranie  założycielskie
Lokalnej  Organizacji
Turystycznej  Powiatu
Limanowskiego
W dniu 6 maja z inicjatywy Starosty Limanowskiego Mieczysława
Urygi w Starostwie  Powiatowym w Limanowej odbyło się zebranie
założycielskie  powołujące  Lokalną  Organizację  Turystyczną
Powiatu  Limanowskiego.  Na  spotkaniu  przyjęto  najważniejszy
dokument  organizacji  –  statut  Lokalnej  Organizacji
Turystycznej oraz określono pełną nazwę Stowarzyszenia.
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Podczas posiedzenia podjęto najważniejsze uchwały potrzebne do
zarejestrowania  organizacji  w  Krajowym  Rejestrze  Sądowym,
wybrano również  władze LOTu: Prezesem Zarządu została Agata
Zięba reprezentująca Powiat Limanowski, Wiceprezesem Zarządu
została Ewa Filipiak, a Skarbnikiem Elżbieta Młynarczyk.

Dodatkowo w skład komisji rewizyjnej weszli : Janusz Pazdan
reprezentujący  Lokalną  Grupę  Działania  Przyjazna  Ziemia
Limanowska  oraz  Paweł  Tokarczyk  reprezentujący  Gorczańską
Organizację Turystyczną.

W spotkaniu założycielskim brali udział również Barbara Bielak
– Piksa, Robert Surdziel oraz Czesław Abram.

Stosowne  dokumenty  sporządzone  podczas  spotkania
założycielskiego  Lokalnej  Organizacji  Turystycznej  Powiatu
Limanowskiego wkrótce trafią do sądu rejestrowego w Krakowie.
Po uzyskaniu wpisu nowa organizacja zyska osobowość prawną,
rozpoczynając swoją  działalność statutową.

 

Ochrona  środowiska  głównym
tematem  Forum  Wójtów  i
Burmistrzów
7  maja  w  Starostwie  Powiatowym  w  Limanowej  odbyło  się
spotkanie  z  Burmistrzami  i  Wójtami  z  terenu  powiatu
limanowskiego,  na  którym  zostały  omówione  ważne  kwestie
związane z pozyskaniem wsparcia na realizację zadań związanych
z ochroną środowiska w powiecie limanowskim.

Zapraszam  wszystkich  do  zapoznania  się  z  prezentowanymi
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tematami oraz do wspólnej debaty. Kwestia ochrony środowiska
jest bardzo ważnym elementem, który wpływa na jakość życia
mieszkańców naszego regionu, dlatego cieszę się, że możemy
dzisiaj spotkać się z przedstawicielami władz samorządowych,
aby  porozmawiać  i  podjąć  działania  związane  z  ochroną
środowiska  i  dbaniem  o  jakość  powietrza  –  mówił  Starosta
Limanowski Mieczysław Uryga.

Następnie głos zabrał i spotkanie poprowadził Przewodniczący
Konwentu Wójtów i Burmistrzów Władysław Sadowski. – Tematem
dzisiejszego spotkania jest budowa biogazowni, która w mojej
ocenie na terenach wiejskich może być doskonałym rozwiązaniem
dla programów zaopatrzenia tych terenów w energię, czy to
przetwarzaną  czy  energię  cieplną  –  mówił  Przewodniczący
Konwentu.

Tematy  dotyczące  ochrony  środowiska  w  powiecie  limanowskim
oraz  informacje  na  temat  możliwości  wsparcia  inwestycji
środowiskowych z NFOŚiGW przedstawili eksperci z Narodowego
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.
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100 miles of Beskid Wyspowy
2019 zakończony! Podsumowanie
weekendowego  biegu  pełnego
wyzwań.
W dniach od 3 do 5 maja trwał bieg górski 100 Miles of Beskid
Wyspowy  organizowany  przez  NORAF,   objęty   honorowym
patronatem  Powiatu  Limanowskiego.  Miłośnicy  biegania,
malowniczych  plenerów  Beskidu  wyspowego  oraz  aktywnego
wypoczynku tłumnie stawili się w piątek 3 maja przy budynku
LKS  Zalesianka  Zalesie  (  miejsce  startu  i  meta)  by  wziąć
udział zawodach.

 

Pomimo  niezwykle  trudnych  warunków,  bardzo  zmiennej  i
kapryśnej  aury;  dzielnym  uczestnikom  od  początku  do  końca
dopisywały znakomite humory i  energia.

Zapraszamy do zapoznania się z wynikami tegorocznego  maratonu
w  najważniejszych  kategoriach  (10,40,60  i  100  mil),
dostępnymi   pod  poniższym  odnośnikiem:

http://stoper.pro/wyniki-100-miles-of-beskid-wyspowy-2019/

http://100milesofbeskidwyspowy.com/?page_id=180&lang=en

Serdecznie gratulujemy zwycięzcom, wszystkim uczestnikom oraz
organizatorom   biegu  100  miles  of  Beskid  Wyspowy!  Mamy
nadzieję, że ta wspaniała inicjatywa, promująca aktywność i
piękno gór z roku na rok będzie przyciągać coraz więcej tak
wyjątkowych osób.
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Wystawa  „Smaki  regionalnej
kuchni” w galerii PCIT
Zapraszamy do Powiatowego Centrum Informacji Turystycznej w
Limanowej  do  obejrzenia  wystawy  zatytułowanej  „Smaki
regionalnej  kuchni,”  która  przedstawia  rezultaty  pracy
nauczycieli i uczniów Zespołu Szkół Nr 1 im. J. Piłsudskiego w
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Limanowej w międzynarodowym projekcie programu eTwinning.

Głównym  celem  projektu  było  promowanie  kuchni  i  tradycji
kulinarnej własnego regionu jako ważnego elementu dziedzictwa
kulturowego  oraz  jako  atrakcję  turystyczną.  Przyrządzanie
potraw  z  produktów  regionalnych  i  tradycyjnych  oraz
wykonywanie  innych  zadań  było  dla  uczestników  okazją  do
ekspresji  twórczej,  zdobycia  nowych  umiejętności  zawodowych
oraz wiedzy o lokalnej tradycji, historii i kulturze. Dzięki
współpracy z krajami partnerskimi uczniowie mogli poznać także
tradycyjną kuchnię Francji, Grecji i Chorwacji.

Praca  w  projekcie  była  okazją  do  ekspresji  twórczej,
odkrywania nowych smaków, poznania ciekawych miejsc i ludzi,
których pasją jest pielęgnowanie tradycji.

Zachęcamy  do  obejrzenia  tej  „smakowitej  wystawy”  oraz
zainspirowania  się  nią  i  odkrywania  na  nowo,  jak  smakują
regionalne i tradycyjne produkty oraz do odwiedzenia miejsc z
nimi związanych.
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Skład zespołu projektowego:
Monika  Pasionek,  Monika  Kowalczyk  (nauczyciele  języka
angielskiego), Joanna Potoniec, Zofia Pławecka, Elżbieta Kita
(nauczyciele przedmiotów zawodowych)
Beata  Orzeł,  Grzegorz  Golonka,  Karolina  Smreczek,  Karolina
Kutaj, Klaudia Kaptur, Magdalena Kurek, Marzena Hybel, Natalia
Dudek, Natalia Leja (uczniowie klasy 2 G), Jarosław Kulig,
Szymon  Filipiak,  Weronika  Ubik  (uczniowie  klasy  3  G2)  –
Technikum  Żywienia  i  Usług  Gastronomicznych  Julia  Dudczyk,
Magdalena Krzemińska, Sylwia Kowalska (uczennice klasy 2 F/H),
Aneta Pajor, Gabriela Szotkowska, Małgorzata Madoń (uczennice
klasy  3  F/H)  –  Technikum  Hotelarskie.  W  wykonaniu  zadań
pomagali również uczniowie spoza projektu: Karolina Dudek –
klasa 4 B2, Krystian Sułkowski – klasa 3 G2, Amelia Wójcik,
Mateusz  Dąbrowski  –  klasa  3  T2,  Weronika  Piaskowy  oraz
Wiktoria Mamak- klasa 2 G
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8 Bieg Ziemi Limanowskiej
Tradycyjnie 1 maja już po raz ósmy na odcinku Limanowa – Stara
Wieś  odbył  się  Bieg  Ziemi  Limanowskiej.  Organizatorem
wydarzenia  było  Stowarzyszenie  Kulturalno-Oświatowe  Ziemia
Limanowska.  Patronat  nad  Biegiem  objął  m.in.  Starosta
Limanowski  Mieczysław  Uryga.

Tegoroczny 8 Bieg był okazją do sportowej rywalizacji, jak
również  szerzenia  patriotycznej  postawy  i  upamiętnienia  40
rocznicy pierwszej wizyty apostolskiej Jana Pawła II w Polsce
oraz 5 rocznicy Kanonizacji. Jak poinformowali organizatorzy,
w  tym  roku  podczas  biegu  zostały  pobite  kolejne  rekordy.
dotychczasowy  rekord  trasy  wynoszący  12:  01:  31  min
ustanowiony  podczas  5  Biegu  Ziemi  Limanowskiej  przez  Pana
Adama Jamińskiego został pobity przez trzech zawodników tj.
Pana Czerwińskiego Adama z Wieliczki  czasem 11:05.18 min.
Rekord pobili również Panowie  Starżyński Andrzej z Końskiej
Woli czasem 11:18.84 min  oraz Abderrahim Elasri  mieszkający
w Chorzowie obywatel Maroka z czasem 11:31.11.

W  biegu  wzięły  udział  osoby,  które  ukończyły  18  lat  oraz
młodsi  zawodnicy  posiadający  pisemną  zgodą  rodziców  lub
prawnych  opiekunów.  Zawodnicy  zmierzyli  się  w  kilku
kategoriach i grupach wiekowych. Ostateczne wyniki prezentują
się następująco:

Oficjalne wyniki 8 Biegu Ziemi Limanowskiej

Bieg Ziemi Limanowskiej to nie tylko impreza sportowa ale
uroczystość patriotyczna i edukacyjna. Po zakończonym biegu
przyszedł czas na uczczenie Święta Flagi, które przypada na 2
maja. W związku z tym uroczysty ceremoniał wciągnięcia flagi
na  maszt  przy  śpiewie  hymnu  narodowego  dokonała  drużyna
strażaków OSP ze Starej Wsi. Słowo o patriotyzmie i godności
flagi Polski wygłosił proboszcz parafii Stara Wieś  ks. Prałat
Marian Tyrka.
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Wymiar edukacyjny pełnił konkurs wiedzy o Janie Pawle II w
związku  40  rocznicą  pierwszej  pielgrzymki  naszego  Papieża
rodaka do Ojczyzny. Konkurs był rozegrany w dwóch kategoriach
tj. wiedzy o Papieżu Janie Pawle II oraz konkurs plastyczny.
Konkurs  przygotowali  nauczyciele  ze  Szkoły  Podstawowej  w
Starej Wsi I.

Na koniec imprezy  8 Bieg Ziemi Limanowskiej swoje zdolności
wokalne zaprezentowała młoda artystka  ze Starej Wsi Magdalena
Mól.
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